

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 57 Martes 8 de marzo de 2011 Sec. II.B. Pág. 26316

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Acuerdo de 28 de febrero de 2011, del Pleno del Consejo General del Poder Judicial, por el que se nombra el Tribunal calificador de las pruebas de especialización en los asuntos propios de los órganos de lo Mercantil, convocadas por Acuerdo de 28 de octubre de 2010.

El Pleno del Consejo General del Poder Judicial, en sesión celebrada el 28 de febrero de 2011, de conformidad con lo establecido en la base «E» del Acuerdo de 28 de octubre de 2010 («Boletín Oficial del Estado» del día 5 de noviembre), por el que se convocaron pruebas de especialización en los asuntos propios de los Órganos de lo Mercantil, ha acordado nombrar el Tribunal Calificador de las referidas pruebas, que queda integrado por los miembros que se expresan seguidamente:

Presidente: Excmo. Sr. don Jesús Corbal Fernández, Magistrado del Tribunal Supremo, Sala de lo Civil.

Vocales:

Ilmo. Sr. don Luis Garrido Espá, Magistrado con especialidad en los asuntos propios de los órganos de lo mercantil.

Ilmo. Sr. don José Joaquín Pérez-Beneyto Abad, Magistrado especialista en el orden social.

Ilma. Sra. doña Nuria Auxiliadora Orellana Cano, Magistrada con especialidad en los asuntos propios de los órganos de lo mercantil.

Ilma. Sra. doña Juana Pulgar Ezquerro, Catedrática de Derecho Mercantil.

Sr. don Francisco Pérez Crespo Payá, Abogado.

Vocal-Secretaria: Ilma. Sra. doña María Frieda San José Arango, Letrada al servicio del Consejo General del Poder Judicial.

Madrid, 28 de febrero de 2011.—El Presidente del Consejo General del Poder Judicial, José Carlos Dívar Blanco.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X